
UCHWAŁA NR 323/17
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 późn. zm.) 
uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe     -   51.302.171 zł      z tego:

a) dochody bieżące      w kwocie     45.414.975 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie      5.887.196 zł,      w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      9.027.565 zł,

2) Wydatki budżetowe – 51.562.475 zł,       z tego:

a) wydatki bieżące       w kwocie   38.940.506 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie   12.621.969 zł,     w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 
powiatowi   -      9.027.565 zł.

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie                 
z załącznikiem nr  2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8162



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. Uchwała 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego.

 

Przewodniczący Zarządu

Zbigniew Roman Deptuła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8162



Załącznik do Uchwały Nr 323/17

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2017

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 265,00 63 112,00 261 377,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 265,00 63 112,00 261 377,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 000,00 63 112,00 98 112,00

Razem: 51 239 059,00 63 112,00 51 302 171,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 692,00 63 112,00 105 804,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 692,00 63 112,00 105 804,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 112,00 37 399,00 37 511,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 25 713,00 25 713,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 906 350,00 0,00 4 906 350,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 902 050,00 0,00 4 902 050,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 147 839,00 - 2 193,00 3 145 646,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 72 870,00 2 193,00 75 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 292,00 - 7 972,00 121 320,00
4260 Zakup energii 80 472,00 4 000,00 84 472,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 28,00 2 372,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 4 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 418 117,00 0,00 15 418 117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8162



80120 Licea ogólnokształcące 4 472 135,00 - 275,00 4 471 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 634,00 - 275,00 92 359,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 555,00 275,00 77 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 500,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 708,00 - 5 231,00 19 477,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 39 571,00 5 664,00 45 235,00

852 Pomoc społeczna 2 978 798,00 0,00 2 978 798,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 502 072,00 0,00 502 072,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 524,00 - 396,00 23 128,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 396,00 1 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 051 682,00 0,00 2 051 682,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 146 953,00 0,00 146 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 035,00 100,70 69 135,70
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 890,00 - 100,70 5 789,30

855 Rodzina 1 680 802,00 0,00 1 680 802,00

85508 Rodziny zastępcze 1 618 464,00 0,00 1 618 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 141,00 1 014,00 108 155,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 369,00 - 1 162,00 7 207,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 148,00 648,00

Razem: 51 499 363,00 63 112,00 51 562 475,00

 

Przewodniczący Zarządu

Zbigniew Roman Deptuła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8162



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 323/17

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2017 r.

Rodzaj : Zlecone dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 63 112,00 98 112,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 63 112,00 98 112,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 000,00 63 112,00 98 112,00

Razem: 8 964 453,00 63 112,00 9 027 565,00

Rodzaj : Zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 63 112,00 98 112,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 63 112,00 98 112,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 37 399,00 37 399,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 25 713,00 25 713,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 902 050,00 0,00 4 902 050,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 902 050,00 0,00 4 902 050,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 147 839,00 - 2 193,00 3 145 646,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 72 870,00 2 193,00 75 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 292,00 - 7 972,00 121 320,00
4260 Zakup energii 80 472,00 4 000,00 84 472,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 28,00 2 372,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 4 000,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8162



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 000,00 0,00 85 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85 000,00 0,00 85 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 747,00 100,70 33 847,70
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 890,00 - 100,70 5 789,30

Razem: 8 964 453,00 63 112,00 9 027 565,00

 

Przewodniczący Zarządu

Zbigniew Roman Deptuła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8162


		2017-09-26T09:40:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




